Комитет Аминистрации Волчихинского района Алтайского края
по образованию и делам молодежи

от 15 .10.2013 года ПРИКАЗ №371 с. Волчиха.

О реализации Федерального закона от 29.12.2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы:
Осипова В.В. Начальник отдела комитета по образованию и

делам молодёжи
Проворная В.В. Директор МКОУ «Правдинская СШ»
Дёмина Т.Б. Заведующая РИМЦ
Януш В.П. Методист комитета по образованию и делам

молодёжи
Лемешкина Е.Я. Заведующая МКДОУ «Волчихинский детский

сад №3»
Чибрикина Т.А. Директор МКОУ «Берёзовская СШ»
Старова Л. А. Директор МКОУ «Усть-Волчихинская СШ»
Литовченко А.Н. Экономист комитета по образованию и делам

молодёжи

2. Утвердить План мероприятий по реализации в 2013-2015г.г. положений
Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации».

3. Лицам, ответственным за реализацию мероприятий, предусмотренных
Планом, обеспечить соблюдение сроков исполнения.

4. Малининой И.М., секретарю - машинистке комитета по образованию и делам
молодежи, ознакомить с текстом настоящего приказа директоров МКОУ.
5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию
и делам молодёжи